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Дистанция 23 Девочки, 200m На спине Девушки 11-12 лет
08.03.2020 Результаты

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

1. СИРОТИНСКАЯ Мария 2008 I СК "Динамо" Москва МОС +0,66 2:25.92 кмс 60,00
25m: 16.56 16.56 75m: 51.37 17.91 125m: 2:07.10 57.65 200m: 2:25.92 38.48
50m: 33.46 16.90 100m: 1:09.45 18.08 150m: 1:47.44

2. МИМОХОД Лада 2008 I ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,66 2:27.95 I 52,00
25m: 15.73 15.73 75m: 51.34 18.28 125m: 1:29.57 19.53 175m: 2:09.09 19.72
50m: 33.06 17.33 100m: 1:10.04 18.70 150m: 1:49.37 19.80 200m: 2:27.95 18.86

3. ВЕРЕМЕННИКОВА Варвара 2008 II ОСШОР Одинцово МО +0,70 2:29.40 I 45,00
25m: 17.31 17.31 75m: 53.28 18.25 125m: 1:31.43 19.23 175m: 2:10.64 19.34
50m: 35.03 17.72 100m: 1:12.20 18.92 150m: 1:51.30 19.87 200m: 2:29.40 18.76

4. ШЕЙНИНА Евангелина 2009 I СШОР по ВВС "Электросталь" МО +0,97 2:32.19 I 41,00
25m: 17.51 17.51 75m: 54.33 19.15 125m: 1:33.45 20.06 175m: 2:13.06 20.06
50m: 35.18 17.67 100m: 1:13.39 19.06 150m: 1:53.00 19.55 200m: 2:32.19 19.13

5. КЛИМЕНКО Ульяна 2008 I ДС "Олимп" Обнинск КЛЖ +0,65 2:32.87 I 37,00
25m: 16.81 16.81 75m: 54.38 19.24 125m: 1:33.81 19.92 175m: 2:13.85 20.09
50m: 35.14 18.33 100m: 1:13.89 19.51 150m: 1:53.76 19.95 200m: 2:32.87 19.02

6. ХУДАНОВА Валерия 2008 II СШ № 6 Кострома КСТР +0,69 2:35.84 II 33,00
25m: 17.50 17.50 75m: 56.31 19.87 125m: 1:36.89 20.65 175m: 2:17.08 19.99
50m: 36.44 18.94 100m: 1:16.24 19.93 150m: 1:57.09 20.20 200m: 2:35.84 18.76

7. ДЯДИЩЕВА Эвелина 2008 I СШОР Липецк ЛПЦ +0,60 2:35.99 II 30,00
25m: 18.12 18.12 75m: 57.02 19.72 125m: 1:37.25 20.38 175m: 2:16.77 19.93
50m: 37.30 19.18 100m: 1:16.87 19.85 150m: 1:56.84 19.59 200m: 2:35.99 19.22

8. МАРДОЯН Марика 2008 I СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,76 2:36.23 II 27,00
25m: 16.99 16.99 75m: 54.82 19.23 125m: 1:35.70 20.78 175m: 2:16.71 20.66
50m: 35.59 18.60 100m: 1:14.92 20.10 150m: 1:56.05 20.35 200m: 2:36.23 19.52

9. СТЕПАНОВА Виктория 2008 II МССУОР № 4 Москва МОС +0,77 2:36.86 II 24,00
25m: 18.02 18.02 75m: 56.89 19.83 125m: 1:37.32 20.47 175m: 2:17.87 20.33
50m: 37.06 19.04 100m: 1:16.85 19.96 150m: 1:57.54 20.22 200m: 2:36.86 18.99

10. ОХРЕМЧУК Василиса 2008 II СШ № 2 Москва МОС +0,74 2:37.00 II 22,00
25m: 17.42 17.42 75m: 55.70 19.12 125m: 1:36.01 20.39 175m: 2:17.22 20.40
50m: 36.58 19.16 100m: 1:15.62 19.92 150m: 1:56.82 20.81 200m: 2:37.00 19.78

11. ВАЛИУЛЛИНА Диана 2008 II СШОР "Руза" МО +0,74 2:37.49 II 20,00
25m: 18.11 18.11 75m: 57.76 20.06 125m: 1:38.75 20.36 175m: 2:19.31 19.85
50m: 37.70 19.59 100m: 1:18.39 20.63 150m: 1:59.46 20.71 200m: 2:37.49 18.18

12. МОРДАСОВА Анастасия 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,91 2:37.53 II 18,00
25m: 17.82 17.82 75m: 1:37.23 1:00.67 150m: 1:57.93 41.61
50m: 36.56 18.74 100m: 1:16.32 200m: 2:37.53 39.60

13. ЕНДОВИЦКАЯ Юлия 2008 II СШ "Ивантеевка" МО +0,67 2:39.28 II 16,00
25m: 57.57 57.57 75m: 1:38.59 1:01.09 125m: 2:20.03 1:01.80 200m: 2:39.28 39.82
50m: 37.50 100m: 1:18.23 150m: 1:59.46

14. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 II СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,77 2:40.60 II 14,00
25m: 19.39 19.39 75m: 59.07 20.11 125m: 1:40.55 20.81 175m: 2:21.58 20.48
50m: 38.96 19.57 100m: 1:19.74 20.67 150m: 2:01.10 20.55 200m: 2:40.60 19.02

СОШНИКОВА Диана 2009 II СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС +0,73 2:40.60 II 14,00
25m: 17.49 17.49 75m: 56.75 19.84 125m: 1:38.56 21.06 175m: 2:20.69 20.80
50m: 36.91 19.42 100m: 1:17.50 20.75 150m: 1:59.89 21.33 200m: 2:40.60 19.91

16. ОСИНОВСКАЯ Варвара 2008 II СШОР № 1 Москва МОС +0,64 2:41.25 II 10,00
25m: 17.78 17.78 75m: 57.71 20.61 125m: 1:40.53 21.69 175m: 2:22.33 20.36

50m: 37.10 19.32 100m: 1:18.84 21.13 150m: 2:01.97 21.44 200m: 2:41.25 18.92

17. БАЗАНОВА Дарья 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,79 2:41.35 II 9,00
25m: 18.62 18.62 75m: 58.65 20.51 125m: 1:40.52 20.92 175m: 2:22.13 20.81
50m: 38.14 19.52 100m: 1:19.60 20.95 150m: 2:01.32 20.80 200m: 2:41.35 19.22
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18. КОВАЛЬЧУК Ксения 2008 II ЦСКА Москва МОС +0,72 2:42.83 II 8,00
25m: 17.48 17.48 75m: 57.47 20.74 125m: 1:40.60 23.24 175m: 2:22.83 21.05
50m: 36.73 19.25 100m: 1:17.36 19.89 150m: 2:01.78 21.18 200m: 2:42.83 20.00

19. ФЕДОРОВА Меланья 2009 II СШОР "Руза" МО +0,66 2:44.02 II 7,00
25m: 18.91 18.91 75m: 1:00.66 21.17 125m: 1:42.47 20.22 175m: 2:24.14 20.32
50m: 39.49 20.58 100m: 1:22.25 21.59 150m: 2:03.82 21.35 200m: 2:44.02 19.88

20. ОСМАНОВА Кристина 2008 II КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,72 2:44.24 II 6,00
25m: 18.51 18.51 75m: 59.46 21.19 125m: 1:41.77 21.82 175m: 2:24.27 21.60
50m: 38.27 19.76 100m: 1:19.95 20.49 150m: 2:02.67 20.90 200m: 2:44.24 19.97

21. СУРНОВА Александра 2008 II СШ "Ивантеевка" МО +0,72 2:44.53 II 5,00
25m: 18.02 18.02 75m: 58.32 20.82 125m: 1:40.93 21.81 175m: 2:23.97 21.84
50m: 37.50 19.48 100m: 1:19.12 20.80 150m: 2:02.13 21.20 200m: 2:44.53 20.56

22. ЛЕЙКИНА Полина 2008 II СКП "Волга" Волгоград ВЛГ +0,92 2:45.61 II 4,00
25m: 19.36 19.36 75m: 1:01.11 21.23 125m: 1:43.65 21.13 175m: 2:25.98 20.74
50m: 39.88 20.52 100m: 1:22.52 21.41 150m: 2:05.24 21.59 200m: 2:45.61 19.63

23. ДЕРГАЧЕВА Ева 2009 II СШ № 4 Москва МОС +0,66 2:46.02 II 3,00
25m: 19.05 19.05 75m: 59.93 20.74 125m: 1:41.89 21.30 175m: 2:25.54 21.99
50m: 39.19 20.14 100m: 1:20.59 20.66 150m: 2:03.55 21.66 200m: 2:46.02 20.48

24. МУРАШОВА Елизавета 2008 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,68 2:46.34 II 2,00
25m: 18.19 18.19 75m: 59.84 21.19 125m: 1:42.80 21.27 200m: 2:46.34
50m: 38.65 20.46 100m: 1:21.53 21.69 150m: 2:46.34 1:03.54

25. РОДИНА Полина 2008 III СШОР "Москвич" Москва МОС +0,73 2:47.39 II 1,00
25m: 18.92 18.92 75m: 59.84 21.01 125m: 1:43.05 21.87 175m: 2:26.80 21.82
50m: 38.83 19.91 100m: 1:21.18 21.34 150m: 2:04.98 21.93 200m: 2:47.39 20.59

26. СМИРНОВА София 2008 II КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,79 2:48.82 II -
25m: 18.51 18.51 75m: 59.88 20.82 125m: 1:43.37 21.64 175m: 2:27.66 22.02
50m: 39.06 20.55 100m: 1:21.73 21.85 150m: 2:05.64 22.27 200m: 2:48.82 21.16

27. РЫЖКОВА Елизавета 2008 II СШ № 10 Москва МОС +0,72 2:49.35 II -
25m: 19.65 19.65 75m: 1:01.54 21.30 125m: 1:46.39 22.69 175m: 2:29.51 21.38
50m: 40.24 20.59 100m: 1:23.70 22.16 150m: 2:08.13 21.74 200m: 2:49.35 19.84

28. ПЕРШИНА Ярослава 2008 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,76 2:50.20 II -
25m: 18.85 18.85 75m: 1:00.05 21.07 125m: 1:44.78 22.61 175m: 2:29.23 22.13
50m: 38.98 20.13 100m: 1:22.17 22.12 150m: 2:07.10 22.32 200m: 2:50.20 20.97

29. ПЕРЕКАТОВА Екатерина 2009 II КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,61 2:50.44 II -
25m: 19.02 19.02 75m: 1:00.23 20.85 125m: 2:29.06 1:06.95 200m: 2:50.44 43.54
50m: 39.38 20.36 100m: 1:22.11 21.88 150m: 2:06.90

30. КУЧИНСКАЯ Виктория 2008 II КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,80 2:50.57 II -
25m: 18.69 18.69 75m: 1:01.40 21.88 125m: 1:45.43 22.02 175m: 2:29.57 21.97
50m: 39.52 20.83 100m: 1:23.41 22.01 150m: 2:07.60 22.17 200m: 2:50.57 21.00

31. ДЕМЧУК Ульяна 2008 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,79 2:50.62 II -
25m: 18.64 18.64 75m: 1:00.40 21.35 125m: 1:44.70 22.37 175m: 2:29.60 22.49
50m: 39.05 20.41 100m: 1:22.33 21.93 150m: 2:07.11 22.41 200m: 2:50.62 21.02

32. НИКИТИНА Кристина 2008 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,66 2:51.00 II -
25m: 18.54 18.54 75m: 1:00.51 21.77 125m: 1:44.19 22.29 175m: 2:30.18 24.58
50m: 38.74 20.20 100m: 1:21.90 21.39 150m: 2:05.60 21.41 200m: 2:51.00 20.82

33. ШКУРДИНА Ксения 2008 III КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,74 2:51.35 II -
25m: 17.59 17.59 75m: 58.16 21.13 125m: 1:43.13 22.98 175m: 2:28.85 22.65
50m: 37.03 19.44 100m: 1:20.15 21.99 150m: 2:06.20 23.07 200m: 2:51.35 22.50

34. ФЕХРЕТДИНОВА Дина 2009 III СШ "Косино" Москва МОС +0,75 2:51.56 II -
25m: 19.57 19.57 75m: 1:02.20 21.95 125m: 1:46.66 22.36 175m: 2:30.95 22.47
50m: 40.25 20.68 100m: 1:24.30 22.10 150m: 2:08.48 21.82 200m: 2:51.56 20.61

35. БОНДАРЕНКО Ирина 2008 III СК "Динамо" Москва МОС +0,66 2:52.55 II -
25m: 20.30 20.30 75m: 1:04.35 21.93 125m: 1:48.84 22.35 175m: 2:32.47 21.50
50m: 42.42 22.12 100m: 1:26.49 22.14 150m: 2:10.97 22.13 200m: 2:52.55 20.08
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36. БОБЫР Снежана 2008 II СШ "Косино" Москва МОС +0,73 2:53.29 II -
25m: 20.07 20.07 75m: 1:03.64 22.14 125m: 1:48.16 22.53 175m: 2:32.13 22.06
50m: 41.50 21.43 100m: 1:25.63 21.99 150m: 2:10.07 21.91 200m: 2:53.29 21.16

37. ПАРАМОНОВА Анастасия 2008 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,82 2:53.57 II -
25m: 19.24 19.24 75m: 1:02.60 22.34 125m: 1:48.32 23.10 175m: 2:32.96 21.91
50m: 40.26 21.02 100m: 1:25.22 22.62 150m: 2:11.05 22.73 200m: 2:53.57 20.61

38. БУХЛИНА Евгения 2009 II СШ № 10 Москва МОС +0,75 2:54.42 II -
25m: 19.63 19.63 75m: 1:01.90 21.69 125m: 1:47.64 22.99 175m: 2:33.13 23.07
50m: 40.21 20.58 100m: 1:24.65 22.75 150m: 2:10.06 22.42 200m: 2:54.42 21.29

39. МОРГУНОВА Вероника 2009 II СШОР № 1 Москва МОС +0,55 2:55.53 III -
25m: 18.64 18.64 75m: 2:33.78 1:53.49 150m: 2:11.68 46.25
50m: 40.29 21.65 100m: 1:25.43 200m: 2:55.53 43.85

40. КАТАЛЬНИЦКАЯ Полина 2009 III ГБОУ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,73 2:55.70 III -
25m: 20.00 20.00 75m: 1:02.95 21.90 125m: 1:48.06 22.77 175m: 2:33.97 23.20
50m: 41.05 21.05 100m: 1:25.29 22.34 150m: 2:10.77 22.71 200m: 2:55.70 21.73

41. ШИШКИНА Елизавета 2009 II СК "Динамо" Москва МОС +0,78 2:56.16 III -
25m: 20.59 20.59 75m: 1:04.98 22.70 125m: 1:50.71 22.43 175m: 2:35.50 22.00
50m: 42.28 21.69 100m: 1:28.28 23.30 150m: 2:13.50 22.79 200m: 2:56.16 20.66

42. ОЛЬГИНА Вера 2008 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,68 2:56.24 III -
25m: 19.91 19.91 75m: 1:03.99 22.30 125m: 1:49.04 22.53 175m: 2:34.12 22.83
50m: 41.69 21.78 100m: 1:26.51 22.52 150m: 2:11.29 22.25 200m: 2:56.24 22.12

43. ЗАХАРОВА Полина 2008 II ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,72 2:56.88 III -
25m: 19.33 19.33 75m: 1:02.82 21.97 125m: 1:49.23 23.16 175m: 2:35.04 22.77
50m: 40.85 21.52 100m: 1:26.07 23.25 150m: 2:12.27 23.04 200m: 2:56.88 21.84

44. КИСЕЛЕВА Анна 2008 III СШОР по плаванию Мытищи МО +0,65 2:57.98 III -
25m: 19.62 19.62 75m: 1:03.75 22.36 125m: 1:51.10 24.26 175m: 2:37.00 23.41
50m: 41.39 21.77 100m: 1:26.84 23.09 150m: 2:13.59 22.49 200m: 2:57.98 20.98

45. ТУХТАСЫНОВА Ева 2009 III СШ "Ивантеевка" МО +0,89 2:58.98 III -
25m: 20.73 20.73 75m: 1:05.05 22.32 125m: 1:51.11 23.08 175m: 2:36.15 21.92
50m: 42.73 22.00 100m: 1:28.03 22.98 150m: 2:14.23 23.12 200m: 2:58.98 22.83

46. ВАЙНЕР Валерия 2009 II СШ № 7 Москва МОС +0,79 2:59.18 III -
25m: 20.59 20.59 75m: 1:05.08 22.66 125m: 1:51.39 23.54 175m: 2:37.67 23.06
50m: 42.42 21.83 100m: 1:27.85 22.77 150m: 2:14.61 23.22 200m: 2:59.18 21.51

47. ЛЫСАЧЁВА Кира 2008 III СШОР № 64 Москва МОС +0,63 3:01.26 III -
25m: 20.00 20.00 75m: 1:05.47 23.41 125m: 1:52.55 23.60 175m: 2:38.92 23.20
50m: 42.06 22.06 100m: 1:28.95 23.48 150m: 2:15.72 23.17 200m: 3:01.26 22.34

48. ИВАНОВА Диана 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,73 3:01.60 III -
25m: 21.02 21.02 75m: 1:07.22 23.21 125m: 1:53.80 23.25 175m: 2:39.48 22.56
50m: 44.01 22.99 100m: 1:30.55 23.33 150m: 2:16.92 23.12 200m: 3:01.60 22.12

49. КУСТОВА Дарья 2008 III КСШОР № 1 Тверь ТВР +1,01 3:02.71 III -
25m: 20.90 20.90 75m: 1:07.25 24.13 125m: 1:55.63 24.60 175m: 2:42.34 23.37
50m: 43.12 22.22 100m: 1:31.03 23.78 150m: 2:18.97 23.34 200m: 3:02.71 20.37

50. ПЕРФИЛЬЕВА Валерия 2008 III ФОК Подольск МО +0,71 3:03.95 III -
25m: 18.95 18.95 100m: 2:17.34 1:35.12 200m: 3:03.95
50m: 42.22 23.27 150m: 3:04.24 46.90

51. ЧЕРНИКОВА Виктория 2009 III СШОР № 64 Москва МОС +0,73 3:08.14 III -
25m: 21.00 21.00 75m: 1:08.76 25.03 125m: 1:57.24 23.83 175m: 2:46.08 24.75
50m: 43.73 22.73 100m: 1:33.41 24.65 150m: 2:21.33 24.09 200m: 3:08.14 22.06

52. СЕДОВА Софья 2009 III СШОР № 64 Москва МОС +0,89 3:08.50 III -
25m: 21.87 21.87 75m: 1:58.60 1:12.13 125m: 2:46.56 1:12.19 200m: 3:08.50 46.32
50m: 46.47 24.60 100m: 1:34.37 150m: 2:22.18

53. ШАРАЙ Екатерина 2008 III СШОР по плаванию Мытищи МО +0,69 3:10.13 III -
25m: 21.08 21.08 75m: 1:07.44 23.63 125m: 2:46.84 1:14.73 200m: 3:10.13 47.91
50m: 43.81 22.73 100m: 1:32.11 24.67 150m: 2:22.22
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54. КРАСИНА Александра 2009 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +0,80 3:10.18 III -
25m: 21.93 21.93 75m: 1:08.65 23.40 125m: 1:57.72 24.58 175m: 2:46.78 24.45
50m: 45.25 23.32 100m: 1:33.14 24.49 150m: 2:22.33 24.61 200m: 3:10.18 23.40

55. ВЕДЕРНИКОВА София 2009 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +0,75 3:15.85 III -
25m: 22.30 22.30 75m: 1:10.27 24.96 125m: 2:01.84 25.81 175m: 2:52.20 23.58
50m: 45.31 23.01 100m: 1:36.03 25.76 150m: 2:28.62 26.78 200m: 3:15.85 23.65

56. ВАНИНА Александра 2009 III СК "Авангард"  Домодедово МО +0,72 3:23.87 Iюн -
25m: 21.96 21.96 75m: 1:13.49 26.63 125m: 2:07.82 26.02 175m: 2:58.80 24.42
50m: 46.86 24.90 100m: 1:41.80 28.31 150m: 2:34.38 26.56 200m: 3:23.87 25.07

57. КАРБАНОВА Анна 2009 Iюн АК "Акулёнок" Москва МОС +0,60 3:25.78 Iюн -
25m: 22.85 22.85 75m: 1:14.16 26.47 125m: 2:08.34 27.63 175m: 3:01.12 26.50
50m: 47.69 24.84 100m: 1:40.71 26.55 150m: 2:34.62 26.28 200m: 3:25.78 24.66

58. ЛИМОНОВА Полина 2009 Iюн СШ "Сатурн" Раменское МО +0,82 3:40.53 Iюн -
25m: 24.13 24.13 75m: 1:18.24 29.23 125m: 2:14.77 28.68 175m: 3:13.35 29.42
50m: 49.01 24.88 100m: 1:46.09 27.85 150m: 2:43.93 29.16 200m: 3:40.53 27.18

DSQ ГРОМАДСКАЯ Анастасия 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС II -
DSQ ЧЕРКАСОВА Ангелина 2008 I КСШОР № 1 Тверь ТВР II -
DSQ ЗЕНЬКО Елизавета 2008 III СШОР по плаванию Мытищи МО III -
DSQ САЛЬЦЕВА Елизавета 2009 III СШ ЦСКА Одинцово МО III -
DSQ ГУСЛЯННИКОВА Кира 2009 III КСШОР № 1 Тверь ТВР III -
DSQ ВОЛКОВА Алёна 2009 III СШ № 6 Кострома КСТР III -
DSQ СОКОЛОВА Виолетта 2009 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС III -
DSQ СТЕФАНОВСКАЯ Анна 2009 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС Iюн -
DSQ ДЕМЬЯНЮК Арина 2009 Iюн СШ "Орбита" Дзержинский МО Iюн -
DSQ АНДРЕЕВА Дарья 2008 Iюн СШ "Орбита" Дзержинский МО Iюн -
DSQ ЗОТОВА Мария 2009 Iюн СШОР № 1 Москва МОС Iюн -
DSQ ЛЕСНЯК Виктория 2008 Iюн СШ "Орбита" Дзержинский МО Iюн -
DNS БУТОЧНИКОВА Софья 2008 III СК "Авангард"  Домодедово МО -
DNS СЕЛИХОВА Дарья 2009 II СШОР по плаванию Мытищи МО -
DNS ЕРМОЛАЕВА Виктория 2009 II СШ № 82 Москва МОС -


